
  2012/5/20(Sun) ～ 5/27(Sun) 

 Pl.   Num   UCI Code         Rider  Pl.   Num   UCI Code         Rider  Pl.   Num   UCI Code         Rider  Pl.   Num   UCI Code         Rider TimeTimeTimeTimeTeam Team Team Team BehindBehindBehindBehind

Results  1st Stage Sakai / リザルトリザルトリザルトリザルト  第第第第1ステージステージステージステージ 堺堺堺堺

20 May 2012
COMMUNIQUE No.3-1-1

Avg Speed of Winner: 47.8km/h

Number of km: 2.65km

CLARKE William/ｳｨﾙ･ｸﾗｰｸAUS1985041121 3'19".31 0".00チャンピオンシステム・プロサイクリングチームCSS - CHN

WURF Cameron/ｷｬﾒﾛﾝ･ﾜｰﾌAUS1983080362 3'20".90 1".59チャンピオンシステム・プロサイクリングチームCSS - CHN

CHEUNG King Lok/ﾁﾞｬﾝ･ｼﾞﾝﾗ（張敬樂）HKG19910208533 3'21".65 2".34香港チームHKG - HKG

NISHITANI Taiji/西谷　泰治JPN19810201614 3'21".67 2".36愛三工業レーシングチームAIS - JPN

RICHEZE Mauro Abel/ﾏｳﾛ・ｱﾍﾞﾙ・ﾘｹｰｾﾞARG198512071145 3'23".29 3".98チームNIPPOPPO - JPN

RICHEZE Maximiliano Ariel/ﾏｷｼﾐﾘｱｰﾉ･ﾘｹｰｾﾞARG198303071136 3'24".61 5".30チームNIPPOPPO - JPN

EARLE Nathan/ﾈｲｻﾝ・ｱｰﾙAUS19880604237 3'25".86 6".55ジェネシス・ウェルス・アドヴァイザーズGEN - AUS

GIACOPPO Anthony/ｱﾝｿﾆｰ・ｼﾞｬｺｯﾎﾟAUS19860513258 3'25".89 6".58ジェネシス・ウェルス・アドヴァイザーズGEN - AUS

FLAKEMORE Campbell /ｷｬﾝﾍﾞﾙ･ﾌﾚｰｸﾓｱAUS19920806229 3'25".94 6".63ジェネシス・ウェルス・アドヴァイザーズGEN - AUS

BALIANI Fortunato/ﾌｫﾙｯﾅｰﾄ・ﾊﾞﾘｱｰﾆITA1974070611210 3'28".13 8".82チームNIPPOPPO - JPN

FUKUSHIMA Shinichi/福島　晋一JPN197109133311 3'29".10 9".79トレンガヌ・サイクリングチームTSG - MAS

OTHMAN Muhamad Adiq/ｱﾃﾞｨｸ･ｵｽﾏﾝMAS19910429512 3'29".18 9".87チャンピオンシステム・プロサイクリングチームCSS - CHN

WIESIAK Mariusz/ﾏﾘｳｽ・ｳﾞｨｽﾞｨｱｯｸPOL198104019113 3'29".65 10".34マトリックス・パワータグMTR - JPN

NONAKA Ryoma/野中　竜馬JPN1989072210514 3'29".99 10".68シマノレーシングチームSMN - JPN

SHIMIZU Miyataka/清水　都貴JPN198111237215 3'30".16 10".85ブリヂストン・アンカーBGT - JPN

FUKUDA Shimpei/福田　真平JPN198711226416 3'30".53 11".22愛三工業レーシングチームAIS - JPN

SHIMADA Yoshiaki/嶌田　義明JPN1989012012517 3'30".58 11".27チームUKYOUKO - JPN

KOMURO Masanari/小室　雅成JPN197101298218 3'30".62 11".31キャノンデール・スペースゼロポイントCSZ - JPN

CHEUNG King Wai/ﾁﾞｬﾝ･ｼﾞﾝｳｪｲ（張敬煒）HKG198509035419 3'30".62 11".31香港チームHKG - HKG

SUZUKI Shinri/鈴木　真理JPN197412258120 3'30".81 11".50キャノンデール・スペースゼロポイントCSZ - JPN

ITAMI Kenji/伊丹　健治JPN198809157421 3'30".82 11".51ブリヂストン・アンカーBGT - JPN

KWOK Ho Ting/ｸﾞｩｫ･ﾊｵﾃｨﾝ（郭灝霆）HKG198802265622 3'31".00 11".69香港チームHKG - HKG

PATRICK Shaw/ｼｮｰ・ﾊﾟﾄﾘｯｸAUS198602192123 3'31".03 11".72ジェネシス・ウェルス・アドヴァイザーズGEN - AUS

SANO Junya/佐野　淳哉JPN1982010911524 3'31".08 11".77チームNIPPOPPO - JPN

JANG Chan Jae/ﾁｬﾝｼﾞｪ･ｼﾞｬﾝｸﾞKOR198901063125 3'31".15 11".84トレンガヌ・サイクリングチームTSG - MAS

ITO Masakazu/伊藤　雅和JPN198806126526 3'31".41 12".10愛三工業レーシングチームAIS - JPN

MASUDA Nariyuki/増田　成幸JPN1983102313427 3'31".53 12".22宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

ARREDONDO MORENO Julian David/ｼﾞｭﾘｱﾝ･ｱﾚﾄﾞﾝﾄﾞ ﾓﾚﾉCOL1988073011128 3'31".70 12".39チームNIPPOPPO - JPN

AVERIN Maksym/ﾏｸｼﾑ･ｱｳﾞｪﾘﾝUKR198511281129 3'32".38 13".07アモーレ・エ・ヴィータAMO - UKR

YOVCHEV Yovcho/ﾖﾌﾁｮ･ﾖﾌｹﾌBUL199103271330 3'32".40 13".09アモーレ・エ・ヴィータAMO - UKR

JIAO Peng Da/ｼﾞｬｵ･ﾍﾟﾝﾀﾞ(焦鹏达)CHN19860213431 3'33".01 13".70チャンピオンシステム・プロサイクリングチームCSS - CHN

YEUNG Ying Hon Ronald/ﾔﾝ･ｲﾝﾎﾝ・ﾛﾅﾙﾄﾞ（楊英瀚）HKG198807305232 3'33".27 13".96香港チームHKG - HKG

XU Gang/ｼｭｰ･ｶﾞﾝ（徐刚）CHN19840128333 3'33".31 14".00チャンピオンシステム・プロサイクリングチームCSS - CHN

YOSHIDA Hayato/吉田　隼人JPN198905197334 3'33".39 14".08ブリヂストン・アンカーBGT - JPN

SHINAGAWA Masahiro/品川　真寛JPN198202156335 3'33".50 14".19愛三工業レーシングチームAIS - JPN

HATANAKA　Yusuke/畑中　勇介JPN1985062110136 3'33".52 14".21シマノレーシングチームSMN - JPN

NAKAMURA Makoto/中村　誠JPN1983011213337 3'34".45 15".14宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

SUZUKI Yuzuru/鈴木　譲JPN1985110610238 3'34".48 15".17シマノレーシングチームSMN - JPN

TSUJI Yoshimitsu/辻　善光JPN1984081112339 3'34".57 15".26チームUKYOUKO - JPN

PALANDRI Marino/ﾏﾘｰﾉ･ﾊﾟﾗﾝﾄﾞﾘITA198511301640 3'34".59 15".28アモーレ・エ・ヴィータAMO - UKR

IRIBE Shotaro/入部　正太朗JPN1989080110441 3'34".63 15".32シマノレーシングチームSMN - JPN

HATSUYAMA Sho/初山　翔JPN1988081713542 3'34".69 15".38宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

HIROSE Yoshimasa/廣瀬　佳正JPN1977102113143 3'34".70 15".39宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

WONG Kam Po/ﾜﾝ･ｶﾝﾎﾟｰ（黄金寶）HKG197303135144 3'35".16 15".85香港チームHKG - HKG

MARWOOD Kyle/ｶｲﾙ･ﾏｰｳｯﾄﾞAUS198606232645 3'35".42 16".11ジェネシス・ウェルス・アドヴァイザーズGEN - AUS

NISHIZONO Ryota/西薗　良太JPN198709017546 3'35".46 16".15ブリヂストン・アンカーBGT - JPN

TAKADA Yuta/高田　雄太JPN198608158347 3'35".53 16".22キャノンデール・スペースゼロポイントCSZ - JPN

FUKUHARA Masaru/普久原　奨JPN1981101513248 3'35".80 16".49宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

BUTLER Christpher D/ｸﾘｽ･ﾊﾞﾄﾗｰUSA19880216149 3'35".80 16".49チャンピオンシステム・プロサイクリングチームCSS - CHN

SAITO Shota/斉藤　祥太JPN1986051312450 3'35".87 16".56チームUKYOUKO - JPN

SUZUKI Kenichi/鈴木　謙一JPN198105076251 3'36".07 16".76愛三工業レーシングチームAIS - JPN



  2012/5/20(Sun) ～ 5/27(Sun) 

 Pl.   Num   UCI Code         Rider  Pl.   Num   UCI Code         Rider  Pl.   Num   UCI Code         Rider  Pl.   Num   UCI Code         Rider TimeTimeTimeTimeTeam Team Team Team BehindBehindBehindBehind

Results  1st Stage Sakai / リザルトリザルトリザルトリザルト  第第第第1ステージステージステージステージ 堺堺堺堺

20 May 2012
COMMUNIQUE No.3-1-2

Avg Speed of Winner: 47.8km/h

Number of km: 2.65km

KIMORI Nozomu/木守　望JPN198902016652 3'36".09 16".78愛三工業レーシングチームAIS - JPN

YAMAMOTO Genki/山本　元喜JPN1991111915153 3'36".27 16".96日本学生自転車競技連盟選抜UAJ - JPN

KOMAKI Yuya/小牧　祐也JPN199106299354 3'36".33 17".02マトリックス・パワータグMTR - JPN

UEMURA Ryosuke/上村　領佑JPN1991021014355 3'36".66 17".35パールイズミ・スミタ・ラバネロRVN - JPN

MAT AMIN Mohd Shahrul/ｼｬﾙﾙ･ｱﾐﾝMAS198906093456 3'36".96 17".65トレンガヌ・サイクリングチームTSG - MAS

IINO Tomoyuki/飯野　智行JPN1989100513657 3'37".15 17".84宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

LOVELOCK Jonathan/ｼﾞｮﾅｻﾝ･ﾗﾌﾞﾛｯｸAUS198910232458 3'37".16 17".85ジェネシス・ウェルス・アドヴァイザーズGEN - AUS

LEBAS Thomas/ﾄﾏ･ﾙﾊﾞFRA198512147159 3'37".17 17".86ブリヂストン・アンカーBGT - JPN

YASUI Masahiko/安井　雅彦JPN1989051015560 3'37".25 17".94日本学生自転車競技連盟選抜UAJ - JPN

KIMURA Keisuke/木村　圭祐JPN1991121515361 3'37".47 18".16日本学生自転車競技連盟選抜UAJ - JPN

YAMASHITA Takahiro/山下　貴宏JPN198511209262 3'37".47 18".16マトリックス・パワータグMTR - JPN

SHIMIZU Yoshiyuki/清水　良行JPN1982120112263 3'37".57 18".26チームUKYOUKO - JPN

SATO Tomonori/佐藤　知紀JPN1990112112664 3'38".30 18".99チームUKYOUKO - JPN

SONNERY Blaise/ﾌﾞﾚｲｽﾞ･ｿﾉﾘｰFRA198503217665 3'38".78 19".47ブリヂストン・アンカーBGT - JPN

YASUHARA Daiki/安原　大貴JPN199108129466 3'38".82 19".51マトリックス・パワータグMTR - JPN

HIRATSUKA Yoshimitsu/平塚　吉光JPN1988111310367 3'38".90 19".59シマノレーシングチームSMN - JPN

ENDO Sekiho/遠藤　績穂JPN198110198668 3'39".46 20".15キャノンデール・スペースゼロポイントCSZ - JPN

IKEBE Sota/池部　壮太JPN199212319569 3'39".76 20".45マトリックス・パワータグMTR - JPN

MAZUKI Nur Amirull Fakhruddin/ｱﾐﾙﾙ･ﾌｧｸﾙﾃﾞｨﾝ･ﾏｽﾞｷMAS199201243670 3'40".30 20".99トレンガヌ・サイクリングチームTSG - MAS

OKUBO Jin/大久保　陣JPN1988100814271 3'40".32 21".01パールイズミ・スミタ・ラバネロRVN - JPN

DABROWSKI Jaroslaw/ﾔﾛｽﾗﾌ・ﾀﾞﾌﾞﾛﾌｽｷPOL198307201472 3'40".35 21".04アモーレ・エ・ヴィータAMO - UKR

OHNAKA Kohki/大中　巧基JPN1991071615473 3'40".52 21".21日本学生自転車競技連盟選抜UAJ - JPN

AZIZ Mohd Saiful Anuar/ｱﾇｱﾙ･ｱｼﾞｽﾞMAS198607193274 3'40".69 21".38トレンガヌ・サイクリングチームTSG - MAS

LOH Sea Keong/ｼｰｹｵﾝｸﾞ･ﾛｰMAS198611024175 3'41".30 21".99OCBCｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ･ｺﾝﾁﾈﾝﾀﾙｻｲｸﾘﾝｸﾞﾁｰﾑTSI - SIN

LUKSEVICS Viesturs/ｳﾞｨｴｽﾀｰｽ･ﾙｸｾｳﾞｨｸｽLAT198704161576 3'41".64 22".33アモーレ・エ・ヴィータAMO - UKR

MOREN Patrik/ﾊﾟﾄﾘｯｸ・ﾓﾚﾝSWE198607041277 3'41".89 22".58アモーレ・エ・ヴィータAMO - UKR

TAKATSUKA Ryosuke/高塚　亮輔JPN1986031814478 3'41".99 22".68パールイズミ・スミタ・ラバネロRVN - JPN

FUJIOKA Katsuma/藤岡　克磨JPN1991031514579 3'42".17 22".86パールイズミ・スミタ・ラバネロRVN - JPN

KUROEDA Shiki/黒枝　士揮JPN1992010815280 3'42".97 23".66日本学生自転車競技連盟選抜UAJ - JPN

LOW Ji Wen/ｼﾞｰｳｪﾝ・ﾛｳSIN198910274381 3'43".58 24".27OCBCｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ･ｺﾝﾁﾈﾝﾀﾙｻｲｸﾘﾝｸﾞﾁｰﾑTSI - SIN

HARAKAWA Kosuke/原川　浩介JPN199010208482 3'44".06 24".75キャノンデール・スペースゼロポイントCSZ - JPN

KANO Tomoya/狩野　智也JPN1973071412183 3'44".14 24".83チームUKYOUKO - JPN

YAMAMOTO Shun/山本　隼JPN1992102415684 3'45".58 26".27日本学生自転車競技連盟選抜UAJ - JPN

ROSDI Mohd Nor Umardi/ｳﾏﾃﾞｨ･ﾛｽﾞﾘｨMAS198608113585 3'47".74 28".43トレンガヌ・サイクリングチームTSG - MAS

ANUAWAR Ahmad Haidar/ﾊｲﾀﾞｰ･ｱﾇﾜｰMAS198604254586 3'48".79 29".48OCBCｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ･ｺﾝﾁﾈﾝﾀﾙｻｲｸﾘﾝｸﾞﾁｰﾑTSI - SIN

CHAN Yat Wai/ﾁｪﾝ･ｲｰｳｪｲ（陳逸瑋）HKG199205045587 3'49".21 29".90香港チームHKG - HKG

GOH Choon Huat/ﾁｭｰﾝﾌｧｯﾄ･ｺﾞｰSIN199002144488 3'51".14 31".83OCBCｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ･ｺﾝﾁﾈﾝﾀﾙｻｲｸﾘﾝｸﾞﾁｰﾑTSI - SIN

TOGAO Taichi/栂尾　大知JPN1985021714189 3'52".55 33".24パールイズミ・スミタ・ラバネロRVN - JPN

SUZUKI Motonari/鈴木　近成JPN1989121614690 3'58".82 39".51パールイズミ・スミタ・ラバネロRVN - JPN

OKA Yasumasa/岡　泰誠JPN199208298591 4'49".64 1'30".33キャノンデール・スペースゼロポイントCSZ - JPN

LOW Darren/ﾀﾞﾚﾝ･ﾛｳSIN198907144292 6'32".48 3'13".17OCBCｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ･ｺﾝﾁﾈﾝﾀﾙｻｲｸﾘﾝｸﾞﾁｰﾑTSI - SIN

UCHIMA Kohei/内間　康平JPN1988110811693 6'47".23 3'27".92チームNIPPOPPO - JPN

Number of starters: 93 Riders finishing after deadline: 0

Riders abandoning the race: 0

Panel of Commissaires



  2012/5/20(Sun) ～ 5/27(Sun) 

General Individual Time Classification  After Stage 1 / 個人総合順位個人総合順位個人総合順位個人総合順位 第第第第1ステージステージステージステージ

Pl.   Num    UCI Code     Rider Team Stage 1 Bonus Pnl Total  Behind 

20 May 2012
COMMUNIQUE No.3-2-1

Avg Speed: 47.9km/h

Total Distance: 2.65km

AUS1985041121 0:03'19" 0'00"0:03'19"   CLARKE William/ｳｨﾙ･ｸﾗｰｸ チャンピオンシステム・プロサイクリングチームCSS - CHN

AUS1983080362 0:03'20" 0'01"0:03'20"   WURF Cameron/ｷｬﾒﾛﾝ･ﾜｰﾌ チャンピオンシステム・プロサイクリングチームCSS - CHN

HKG19910208533 0:03'21" 0'02"0:03'21"   CHEUNG King Lok/ﾁﾞｬﾝ･ｼﾞﾝﾗ（張敬樂） 香港チームHKG - HKG

JPN19810201614 0:03'21" 0'02"0:03'21"   NISHITANI Taiji/西谷　泰治 愛三工業レーシングチームAIS - JPN

ARG198512071145 0:03'23" 0'04"0:03'23"   RICHEZE Mauro Abel/ﾏｳﾛ・ｱﾍﾞﾙ・ﾘｹｰｾﾞ チームNIPPOPPO - JPN

ARG198303071136 0:03'24" 0'05"0:03'24"   RICHEZE Maximiliano Ariel/ﾏｷｼﾐﾘｱｰﾉ･ﾘｹｰｾﾞ チームNIPPOPPO - JPN

AUS19880604237 0:03'25" 0'06"0:03'25"   EARLE Nathan/ﾈｲｻﾝ・ｱｰﾙ ジェネシス・ウェルス・アドヴァイザーズGEN - AUS

AUS19860513258 0:03'25" 0'06"0:03'25"   GIACOPPO Anthony/ｱﾝｿﾆｰ・ｼﾞｬｺｯﾎﾟ ジェネシス・ウェルス・アドヴァイザーズGEN - AUS

AUS19920806229 0:03'25" 0'06"0:03'25"   FLAKEMORE Campbell /ｷｬﾝﾍﾞﾙ･ﾌﾚｰｸﾓｱ ジェネシス・ウェルス・アドヴァイザーズGEN - AUS

ITA1974070611210 0:03'28" 0'09"0:03'28"   BALIANI Fortunato/ﾌｫﾙｯﾅｰﾄ・ﾊﾞﾘｱｰﾆ チームNIPPOPPO - JPN

JPN197109133311 0:03'29" 0'10"0:03'29"   FUKUSHIMA Shinichi/福島　晋一 トレンガヌ・サイクリングチームTSG - MAS

MAS19910429512 0:03'29" 0'10"0:03'29"   OTHMAN Muhamad Adiq/ｱﾃﾞｨｸ･ｵｽﾏﾝ チャンピオンシステム・プロサイクリングチームCSS - CHN

POL198104019113 0:03'29" 0'10"0:03'29"   WIESIAK Mariusz/ﾏﾘｳｽ・ｳﾞｨｽﾞｨｱｯｸ マトリックス・パワータグMTR - JPN

JPN1989072210514 0:03'29" 0'10"0:03'29"   NONAKA Ryoma/野中　竜馬 シマノレーシングチームSMN - JPN

JPN198111237215 0:03'30" 0'11"0:03'30"   SHIMIZU Miyataka/清水　都貴 ブリヂストン・アンカーBGT - JPN

JPN198711226416 0:03'30" 0'11"0:03'30"   FUKUDA Shimpei/福田　真平 愛三工業レーシングチームAIS - JPN

JPN1989012012517 0:03'30" 0'11"0:03'30"   SHIMADA Yoshiaki/嶌田　義明 チームUKYOUKO - JPN

JPN197101298218 0:03'30" 0'11"0:03'30"   KOMURO Masanari/小室　雅成 キャノンデール・スペースゼロポイントCSZ - JPN

HKG198509035419 0:03'30" 0'11"0:03'30"   CHEUNG King Wai/ﾁﾞｬﾝ･ｼﾞﾝｳｪｲ（張敬煒） 香港チームHKG - HKG

JPN197412258120 0:03'30" 0'11"0:03'30"   SUZUKI Shinri/鈴木　真理 キャノンデール・スペースゼロポイントCSZ - JPN

JPN198809157421 0:03'30" 0'11"0:03'30"   ITAMI Kenji/伊丹　健治 ブリヂストン・アンカーBGT - JPN

HKG198802265622 0:03'31" 0'12"0:03'31"   KWOK Ho Ting/ｸﾞｩｫ･ﾊｵﾃｨﾝ（郭灝霆） 香港チームHKG - HKG

AUS198602192123 0:03'31" 0'12"0:03'31"   PATRICK Shaw/ｼｮｰ・ﾊﾟﾄﾘｯｸ ジェネシス・ウェルス・アドヴァイザーズGEN - AUS

JPN1982010911524 0:03'31" 0'12"0:03'31"   SANO Junya/佐野　淳哉 チームNIPPOPPO - JPN

KOR198901063125 0:03'31" 0'12"0:03'31"   JANG Chan Jae/ﾁｬﾝｼﾞｪ･ｼﾞｬﾝｸﾞ トレンガヌ・サイクリングチームTSG - MAS

JPN198806126526 0:03'31" 0'12"0:03'31"   ITO Masakazu/伊藤　雅和 愛三工業レーシングチームAIS - JPN

JPN1983102313427 0:03'31" 0'12"0:03'31"   MASUDA Nariyuki/増田　成幸 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

COL1988073011128 0:03'31" 0'12"0:03'31"   ARREDONDO MORENO Julian David/ｼﾞｭﾘｱﾝ･

ｱﾚﾄﾞﾝﾄﾞ ﾓﾚﾉ
チームNIPPOPPO - JPN

UKR198511281129 0:03'32" 0'13"0:03'32"   AVERIN Maksym/ﾏｸｼﾑ･ｱｳﾞｪﾘﾝ アモーレ・エ・ヴィータAMO - UKR

BUL199103271330 0:03'32" 0'13"0:03'32"   YOVCHEV Yovcho/ﾖﾌﾁｮ･ﾖﾌｹﾌ アモーレ・エ・ヴィータAMO - UKR

CHN19860213431 0:03'33" 0'14"0:03'33"   JIAO Peng Da/ｼﾞｬｵ･ﾍﾟﾝﾀﾞ(焦鹏达) チャンピオンシステム・プロサイクリングチームCSS - CHN

HKG198807305232 0:03'33" 0'14"0:03'33"   YEUNG Ying Hon Ronald/ﾔﾝ･ｲﾝﾎﾝ・ﾛﾅﾙﾄﾞ（楊

英瀚）

香港チームHKG - HKG

CHN19840128333 0:03'33" 0'14"0:03'33"   XU Gang/ｼｭｰ･ｶﾞﾝ（徐刚） チャンピオンシステム・プロサイクリングチームCSS - CHN

JPN198905197334 0:03'33" 0'14"0:03'33"   YOSHIDA Hayato/吉田　隼人 ブリヂストン・アンカーBGT - JPN

JPN198202156335 0:03'33" 0'14"0:03'33"   SHINAGAWA Masahiro/品川　真寛 愛三工業レーシングチームAIS - JPN

JPN1985062110136 0:03'33" 0'14"0:03'33"   HATANAKA　Yusuke/畑中　勇介 シマノレーシングチームSMN - JPN

JPN1983011213337 0:03'34" 0'15"0:03'34"   NAKAMURA Makoto/中村　誠 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

JPN1985110610238 0:03'34" 0'15"0:03'34"   SUZUKI Yuzuru/鈴木　譲 シマノレーシングチームSMN - JPN

JPN1984081112339 0:03'34" 0'15"0:03'34"   TSUJI Yoshimitsu/辻　善光 チームUKYOUKO - JPN

ITA198511301640 0:03'34" 0'15"0:03'34"   PALANDRI Marino/ﾏﾘｰﾉ･ﾊﾟﾗﾝﾄﾞﾘ アモーレ・エ・ヴィータAMO - UKR

JPN1989080110441 0:03'34" 0'15"0:03'34"   IRIBE Shotaro/入部　正太朗 シマノレーシングチームSMN - JPN

JPN1988081713542 0:03'34" 0'15"0:03'34"   HATSUYAMA Sho/初山　翔 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

JPN1977102113143 0:03'34" 0'15"0:03'34"   HIROSE Yoshimasa/廣瀬　佳正 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

HKG197303135144 0:03'35" 0'16"0:03'35"   WONG Kam Po/ﾜﾝ･ｶﾝﾎﾟｰ（黄金寶） 香港チームHKG - HKG

AUS198606232645 0:03'35" 0'16"0:03'35"   MARWOOD Kyle/ｶｲﾙ･ﾏｰｳｯﾄﾞ ジェネシス・ウェルス・アドヴァイザーズGEN - AUS

JPN198709017546 0:03'35" 0'16"0:03'35"   NISHIZONO Ryota/西薗　良太 ブリヂストン・アンカーBGT - JPN

JPN198608158347 0:03'35" 0'16"0:03'35"   TAKADA Yuta/高田　雄太 キャノンデール・スペースゼロポイントCSZ - JPN

JPN1981101513248 0:03'35" 0'16"0:03'35"   FUKUHARA Masaru/普久原　奨 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

USA19880216149 0:03'35" 0'16"0:03'35"   BUTLER Christpher D/ｸﾘｽ･ﾊﾞﾄﾗｰ チャンピオンシステム・プロサイクリングチームCSS - CHN

JPN1986051312450 0:03'35" 0'16"0:03'35"   SAITO Shota/斉藤　祥太 チームUKYOUKO - JPN

JPN198105076251 0:03'36" 0'17"0:03'36"   SUZUKI Kenichi/鈴木　謙一 愛三工業レーシングチームAIS - JPN

JPN198902016652 0:03'36" 0'17"0:03'36"   KIMORI Nozomu/木守　望 愛三工業レーシングチームAIS - JPN

JPN1991111915153 0:03'36" 0'17"0:03'36"   YAMAMOTO Genki/山本　元喜 日本学生自転車競技連盟選抜UAJ - JPN



  2012/5/20(Sun) ～ 5/27(Sun) 

General Individual Time Classification  After Stage 1 / 個人総合順位個人総合順位個人総合順位個人総合順位 第第第第1ステージステージステージステージ

Pl.   Num    UCI Code     Rider Team Stage 1 Bonus Pnl Total  Behind 

20 May 2012
COMMUNIQUE No.3-2-2

Avg Speed: 47.9km/h

Total Distance: 2.65km

JPN199106299354 0:03'36" 0'17"0:03'36"   KOMAKI Yuya/小牧　祐也 マトリックス・パワータグMTR - JPN

JPN1991021014355 0:03'36" 0'17"0:03'36"   UEMURA Ryosuke/上村　領佑 パールイズミ・スミタ・ラバネロRVN - JPN

MAS198906093456 0:03'36" 0'17"0:03'36"   MAT AMIN Mohd Shahrul/ｼｬﾙﾙ･ｱﾐﾝ トレンガヌ・サイクリングチームTSG - MAS

JPN1989100513657 0:03'37" 0'18"0:03'37"   IINO Tomoyuki/飯野　智行 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

AUS198910232458 0:03'37" 0'18"0:03'37"   LOVELOCK Jonathan/ｼﾞｮﾅｻﾝ･ﾗﾌﾞﾛｯｸ ジェネシス・ウェルス・アドヴァイザーズGEN - AUS

FRA198512147159 0:03'37" 0'18"0:03'37"   LEBAS Thomas/ﾄﾏ･ﾙﾊﾞ ブリヂストン・アンカーBGT - JPN

JPN1989051015560 0:03'37" 0'18"0:03'37"   YASUI Masahiko/安井　雅彦 日本学生自転車競技連盟選抜UAJ - JPN

JPN1991121515361 0:03'37" 0'18"0:03'37"   KIMURA Keisuke/木村　圭祐 日本学生自転車競技連盟選抜UAJ - JPN

JPN198511209262 0:03'37" 0'18"0:03'37"   YAMASHITA Takahiro/山下　貴宏 マトリックス・パワータグMTR - JPN

JPN1982120112263 0:03'37" 0'18"0:03'37"   SHIMIZU Yoshiyuki/清水　良行 チームUKYOUKO - JPN

JPN1990112112664 0:03'38" 0'19"0:03'38"   SATO Tomonori/佐藤　知紀 チームUKYOUKO - JPN

FRA198503217665 0:03'38" 0'19"0:03'38"   SONNERY Blaise/ﾌﾞﾚｲｽﾞ･ｿﾉﾘｰ ブリヂストン・アンカーBGT - JPN

JPN199108129466 0:03'38" 0'19"0:03'38"   YASUHARA Daiki/安原　大貴 マトリックス・パワータグMTR - JPN

JPN1988111310367 0:03'38" 0'19"0:03'38"   HIRATSUKA Yoshimitsu/平塚　吉光 シマノレーシングチームSMN - JPN

JPN198110198668 0:03'39" 0'20"0:03'39"   ENDO Sekiho/遠藤　績穂 キャノンデール・スペースゼロポイントCSZ - JPN

JPN199212319569 0:03'39" 0'20"0:03'39"   IKEBE Sota/池部　壮太 マトリックス・パワータグMTR - JPN

MAS199201243670 0:03'40" 0'21"0:03'40"   MAZUKI Nur Amirull Fakhruddin/ｱﾐﾙﾙ･ﾌｧｸﾙ

ﾃﾞｨﾝ･ﾏｽﾞｷ

トレンガヌ・サイクリングチームTSG - MAS

JPN1988100814271 0:03'40" 0'21"0:03'40"   OKUBO Jin/大久保　陣 パールイズミ・スミタ・ラバネロRVN - JPN

POL198307201472 0:03'40" 0'21"0:03'40"   DABROWSKI Jaroslaw/ﾔﾛｽﾗﾌ・ﾀﾞﾌﾞﾛﾌｽｷ アモーレ・エ・ヴィータAMO - UKR

JPN1991071615473 0:03'40" 0'21"0:03'40"   OHNAKA Kohki/大中　巧基 日本学生自転車競技連盟選抜UAJ - JPN

MAS198607193274 0:03'40" 0'21"0:03'40"   AZIZ Mohd Saiful Anuar/ｱﾇｱﾙ･ｱｼﾞｽﾞ トレンガヌ・サイクリングチームTSG - MAS

MAS198611024175 0:03'41" 0'22"0:03'41"   LOH Sea Keong/ｼｰｹｵﾝｸﾞ･ﾛｰ OCBCｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ･ｺﾝﾁﾈﾝﾀﾙｻｲｸﾘﾝｸﾞﾁｰﾑTSI - SIN

LAT198704161576 0:03'41" 0'22"0:03'41"   LUKSEVICS Viesturs/ｳﾞｨｴｽﾀｰｽ･ﾙｸｾｳﾞｨｸｽ アモーレ・エ・ヴィータAMO - UKR

SWE198607041277 0:03'41" 0'22"0:03'41"   MOREN Patrik/ﾊﾟﾄﾘｯｸ・ﾓﾚﾝ アモーレ・エ・ヴィータAMO - UKR

JPN1986031814478 0:03'41" 0'22"0:03'41"   TAKATSUKA Ryosuke/高塚　亮輔 パールイズミ・スミタ・ラバネロRVN - JPN

JPN1991031514579 0:03'42" 0'23"0:03'42"   FUJIOKA Katsuma/藤岡　克磨 パールイズミ・スミタ・ラバネロRVN - JPN

JPN1992010815280 0:03'42" 0'23"0:03'42"   KUROEDA Shiki/黒枝　士揮 日本学生自転車競技連盟選抜UAJ - JPN

SIN198910274381 0:03'43" 0'24"0:03'43"   LOW Ji Wen/ｼﾞｰｳｪﾝ・ﾛｳ OCBCｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ･ｺﾝﾁﾈﾝﾀﾙｻｲｸﾘﾝｸﾞﾁｰﾑTSI - SIN

JPN199010208482 0:03'44" 0'25"0:03'44"   HARAKAWA Kosuke/原川　浩介 キャノンデール・スペースゼロポイントCSZ - JPN

JPN1973071412183 0:03'44" 0'25"0:03'44"   KANO Tomoya/狩野　智也 チームUKYOUKO - JPN

JPN1992102415684 0:03'45" 0'26"0:03'45"   YAMAMOTO Shun/山本　隼 日本学生自転車競技連盟選抜UAJ - JPN

MAS198608113585 0:03'47" 0'28"0:03'47"   ROSDI Mohd Nor Umardi/ｳﾏﾃﾞｨ･ﾛｽﾞﾘｨ トレンガヌ・サイクリングチームTSG - MAS

MAS198604254586 0:03'48" 0'29"0:03'48"   ANUAWAR Ahmad Haidar/ﾊｲﾀﾞｰ･ｱﾇﾜｰ OCBCｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ･ｺﾝﾁﾈﾝﾀﾙｻｲｸﾘﾝｸﾞﾁｰﾑTSI - SIN

HKG199205045587 0:03'49" 0'30"0:03'49"   CHAN Yat Wai/ﾁｪﾝ･ｲｰｳｪｲ（陳逸瑋） 香港チームHKG - HKG

SIN199002144488 0:03'51" 0'32"0:03'51"   GOH Choon Huat/ﾁｭｰﾝﾌｧｯﾄ･ｺﾞｰ OCBCｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ･ｺﾝﾁﾈﾝﾀﾙｻｲｸﾘﾝｸﾞﾁｰﾑTSI - SIN

JPN1985021714189 0:03'52" 0'33"0:03'52"   TOGAO Taichi/栂尾　大知 パールイズミ・スミタ・ラバネロRVN - JPN

JPN1989121614690 0:03'58" 0'39"0:03'58"   SUZUKI Motonari/鈴木　近成 パールイズミ・スミタ・ラバネロRVN - JPN

JPN199208298591 0:04'49" 1'30"0:04'49"   OKA Yasumasa/岡　泰誠 キャノンデール・スペースゼロポイントCSZ - JPN

SIN198907144292 0:06'32" 3'13"0:06'32"   LOW Darren/ﾀﾞﾚﾝ･ﾛｳ OCBCｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ･ｺﾝﾁﾈﾝﾀﾙｻｲｸﾘﾝｸﾞﾁｰﾑTSI - SIN

JPN1988110811693 0:06'47" 3'28"0:06'47"   UCHIMA Kohei/内間　康平 チームNIPPOPPO - JPN

Panel of Commissaires



  2012/5/20(Sun) ～ 5/27(Sun) 

20 May 2012COMMUNIQUE No.3-3

TotalStage 1

General Individual Points Classification/ポイント総合ポイント総合ポイント総合ポイント総合   After Stage 1

Pl.   Num   UCI Code    Rider Team 

1021 10AUS19850411 CLARKE William/ｳｨﾙ･ｸﾗｰｸ チャンピオンシステム・プロサイクリングチームCSS-CHN

962 9AUS19830803 WURF Cameron/ｷｬﾒﾛﾝ･ﾜｰﾌ チャンピオンシステム・プロサイクリングチームCSS-CHN

8533 8HKG19910208 CHEUNG King Lok/ﾁﾞｬﾝ･ｼﾞﾝﾗ（張敬樂） 香港チームHKG-HKG

7614 7JPN19810201 NISHITANI Taiji/西谷　泰治 愛三工業レーシングチームAIS-JPN

61145 6ARG19851207 RICHEZE Mauro Abel/ﾏｳﾛ・ｱﾍﾞﾙ・ﾘｹｰｾﾞ チームNIPPOPPO-JPN

51136 5ARG19830307 RICHEZE Maximiliano Ariel/ﾏｷｼﾐﾘｱｰﾉ･ﾘｹｰｾﾞ チームNIPPOPPO-JPN

4237 4AUS19880604 EARLE Nathan/ﾈｲｻﾝ・ｱｰﾙ ジェネシス・ウェルス・アドヴァイザーズGEN-AUS

3258 3AUS19860513 GIACOPPO Anthony/ｱﾝｿﾆｰ・ｼﾞｬｺｯﾎﾟ ジェネシス・ウェルス・アドヴァイザーズGEN-AUS

2229 2AUS19920806 FLAKEMORE Campbell /ｷｬﾝﾍﾞﾙ･ﾌﾚｰｸﾓｱ ジェネシス・ウェルス・アドヴァイザーズGEN-AUS

111210 1ITA19740706 BALIANI Fortunato/ﾌｫﾙｯﾅｰﾄ・ﾊﾞﾘｱｰﾆ チームNIPPOPPO-JPN

-10116- -10JPN19881108 UCHIMA Kohei/内間　康平 チームNIPPOPPO-JPN

Pl.   Num  UCI Code   Rider TotalTeam 

Points Classification/ポイント順位ポイント順位ポイント順位ポイント順位   1st Stage Sakai/第第第第1ステージステージステージステージ 堺堺堺堺

F

1021 CLARKE William/ｳｨﾙ･ｸﾗｰｸAUS19850411 チャンピオンシステム・プロサイクリングチームCSS-CHN 10

962 WURF Cameron/ｷｬﾒﾛﾝ･ﾜｰﾌAUS19830803 チャンピオンシステム・プロサイクリングチームCSS-CHN 9

8533 CHEUNG King Lok/ﾁﾞｬﾝ･ｼﾞﾝﾗ（張敬樂）HKG19910208 香港チームHKG-HKG 8

7614 NISHITANI Taiji/西谷　泰治JPN19810201 愛三工業レーシングチームAIS-JPN 7

61145 RICHEZE Mauro Abel/ﾏｳﾛ・ｱﾍﾞﾙ・ﾘｹｰｾﾞARG19851207 チームNIPPOPPO-JPN 6

51136 RICHEZE Maximiliano Ariel/ﾏｷｼﾐﾘｱｰﾉ･ﾘｹｰｾﾞARG19830307 チームNIPPOPPO-JPN 5

4237 EARLE Nathan/ﾈｲｻﾝ・ｱｰﾙAUS19880604 ジェネシス・ウェルス・アドヴァイザーズGEN-AUS 4

3258 GIACOPPO Anthony/ｱﾝｿﾆｰ・ｼﾞｬｺｯﾎﾟAUS19860513 ジェネシス・ウェルス・アドヴァイザーズGEN-AUS 3

2229 FLAKEMORE Campbell /ｷｬﾝﾍﾞﾙ･ﾌﾚｰｸﾓｱAUS19920806 ジェネシス・ウェルス・アドヴァイザーズGEN-AUS 2

111210 BALIANI Fortunato/ﾌｫﾙｯﾅｰﾄ・ﾊﾞﾘｱｰﾆITA19740706 チームNIPPOPPO-JPN 1

Panel of Commissaires



  2012/5/20(Sun) ～ 5/27(Sun) 

20 May 2012COMMUNIQUE No.3-4

General Team Time Classification / チーム総合チーム総合チーム総合チーム総合   After Stage 1

Pl. TotalTeam BehindStage 1

1 CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM/チャンピオンシステム・プロサイクリングチーム 0:10'08"  0:10'08"CSS - CHN

2 TEAM NIPPO/チームNIPPO 0:10'15" 0'07"0:10'15"PPO - JPN

3 GENESYS WEALTH ADVISERS/ジェネシス・ウェルス・アドヴァイザーズ 0:10'15" 0'07"0:10'15"GEN - AUS

4 HONG KONG TEAM/香港チーム 0:10'22" 0'14"0:10'22"HKG - HKG

5 AISAN RACING TEAM/愛三工業レーシングチーム 0:10'22" 0'14"0:10'22"AIS - JPN

6 BRIDGESTONE ANCHOR/ブリヂストン・アンカー 0:10'33" 0'25"0:10'33"BGT - JPN

7 CANNONDALE SPACEZEROPOINT/キャノンデール・スペースゼロポイント 0:10'35" 0'27"0:10'35"CSZ - JPN

8 SHIMANO RACING TEAM/シマノレーシングチーム 0:10'36" 0'28"0:10'36"SMN - JPN

9 TERENGGANU CYCLING TEAM/トレンガヌ・サイクリングチーム 0:10'36" 0'28"0:10'36"TSG - MAS

10 AMORE & VITA/アモーレ・エ・ヴィータ 0:10'38" 0'30"0:10'38"AMO - UKR

11 TEAM UKYO/チームUKYO 0:10'39" 0'31"0:10'39"UKO - JPN

12 UTSUNOMIYA　BLITZEN/宇都宮ブリッツェン 0:10'39" 0'31"0:10'39"BLZ - JPN

13 MATRIX POWERTAG/マトリックス・パワータグ 0:10'42" 0'34"0:10'42"MTR - JPN

14 UNIVERSITY ALL JAPAN/日本学生自転車競技連盟選抜 0:10'50" 0'42"0:10'50"UAJ - JPN

15 PEARLIZUMI SUMITA RAVANELLO/パールイズミ・スミタ・ラバネロ 0:10'57" 0'49"0:10'57"RVN - JPN

16 OCBC SINGAPORE CONTINENTAL CYCLING TEAM/OCBCｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ･ｺﾝﾁﾈﾝﾀﾙｻｲｸﾘﾝｸﾞﾁｰﾑ 0:11'12" 1'04"0:11'12"TSI - SIN

Team Time Classification / チーム順位チーム順位チーム順位チーム順位   1st Stage Sakai/第第第第1ステージステージステージステージ 堺堺堺堺

Pl. Team BehindStage 1

1 CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM/チャンピオンシステム・プロサイクリングチーム  0:10'08"CSS-CHN

2 TEAM NIPPO/チームNIPPO 0:00'07"0:10'15"PPO-JPN

3 GENESYS WEALTH ADVISERS/ジェネシス・ウェルス・アドヴァイザーズ 0:00'07"0:10'15"GEN-AUS

4 HONG KONG TEAM/香港チーム 0:00'14"0:10'22"HKG-HKG

5 AISAN RACING TEAM/愛三工業レーシングチーム 0:00'14"0:10'22"AIS-JPN

6 BRIDGESTONE ANCHOR/ブリヂストン・アンカー 0:00'25"0:10'33"BGT-JPN

7 CANNONDALE SPACEZEROPOINT/キャノンデール・スペースゼロポイント 0:00'27"0:10'35"CSZ-JPN

8 SHIMANO RACING TEAM/シマノレーシングチーム 0:00'28"0:10'36"SMN-JPN

9 TERENGGANU CYCLING TEAM/トレンガヌ・サイクリングチーム 0:00'28"0:10'36"TSG-MAS

10 AMORE & VITA/アモーレ・エ・ヴィータ 0:00'30"0:10'38"AMO-UKR

11 TEAM UKYO/チームUKYO 0:00'31"0:10'39"UKO-JPN

12 UTSUNOMIYA　BLITZEN/宇都宮ブリッツェン 0:00'31"0:10'39"BLZ-JPN

13 MATRIX POWERTAG/マトリックス・パワータグ 0:00'34"0:10'42"MTR-JPN

14 UNIVERSITY ALL JAPAN/日本学生自転車競技連盟選抜 0:00'42"0:10'50"UAJ-JPN

15 PEARLIZUMI SUMITA RAVANELLO/パールイズミ・スミタ・ラバネロ 0:00'49"0:10'57"RVN-JPN

16 OCBC SINGAPORE CONTINENTAL CYCLING TEAM/OCBCｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ･ｺﾝﾁﾈﾝﾀﾙｻｲｸﾘﾝｸﾞﾁｰﾑ 0:01'04"0:11'12"TSI-SIN

Panel of Commissaires
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20 Mars 2012 

COMMUNIQUÉ 3-5 

General Information / 一般情報一般情報一般情報一般情報 

1. Team Director DAIMON Hiroshi, PPO is fined CHF100 for failing to register the team within the time limit 
(12.1.007). 
チームNIPPO監督･大門宏は，制限時間内にチーム登録を行わなかったので，100スイスフランの罰金を科す(12.1.007)． 

2. Rider 116 UCHIMA Kohei, PPO is fined CHF30 for wearing the incorrect number (12.1.040.4.2) 
#116 内間康平（チームNIPPO）は，間違ったボディナンバーを付けたので，30スイスフランの罰金を科す(12.1.040.4.2)． 

3. The following are the classification leaders: 
下記の者は各種順位の首位者である： 

• Individual General Classification Leaders Jersey / 個人総合時間順位首位者 
2 CLARKE William, CSS / #2 ウイリアム･クラーク (チャンピオンシステム･プロサイクリングチーム) 

• Sprint Points Leader / スプリント･ポイント順位首位者 

2 CLARKE William, CSS / #2 ウイリアム･クラーク (チャンピオンシステム･プロサイクリングチーム) 

4. The Sprint Points Leader Jersey will be worn by 6 WURF Cameron, CSS 
スプリント･ポイント順位首位者ジャージは，#6 キャメロン･ワーフ (チャンピオンシステム･プロサイクリングチーム) が着用する． 

5. Rider 116 UCHIMA Kohei, PPO finished outside of the time limit. However, the commissaires panel has 
decided to allow him to continue the race. He will be penalized 10 points in the Sprint Points competition. 
#116 内間康平（チームNIPPO）は，制限時間外にフィニッシュした．しかしながらコミセール･パネルは彼が競技を継続する事を認
める決定をした．彼に，スプリント･ポイント順位において10点減点のペナルティを科す． 

6. Team personnel are reminded to please wear their accreditation at all times when in race areas. 
チーム関係者は競技エリアにおいて，常にアクレディテーションを着用することに留意されたい． 

7. Stage 2 Clarifications / 第第第第2ステージの説明ステージの説明ステージの説明ステージの説明:  

• Sign in will commence at 8:00 and finish at 8:50 
スタート署名は8:00に開始し，8:50に終了する． 

• There will be a neutral start of 5.1km. 
スタート時のニュートラル区間は5.1kmある． 

• There are three time bonus sprints (3”, 2”, 1”), and bonus time on the finish line (10”, 6”, 4”).  
3回のボーナス･タイム･スプリント(3”, 2”, 1”)と，フィニッシュラインにおけるボーナス･タイム(10”, 6”, 4”)がある． 

• There are three Sprint Points Intermediate sprints.  
3回のスプリント･ポイント順位のための中間スプリントがある． 

• Sprint Points will be awarded at the end of the stage. 
スプリント･ポイント順位のためのポイントはステージのフィニッシュ時にも与えられる． 

• There are three category 3 King of the Mountains sprints 
3回の，3級の山岳賞スプリントがある． 

• Feeding from the feedzone will be open from 6 laps to go until the start of the final lap. 
補給区間における飲食料補給は，第6周から，最終周回の開始時まで行える． 

Wayne Pomario 
President of the Commissaires Panel 
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Start List   2nd Stage Mino / 第第第第2ステージステージステージステージ 美濃美濃美濃美濃  22 May 2012 09:15

COMMUNIQUE No.3-6 20 May 2012

0'00"1

CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM

チャンピオンシステム・プロサイクリングチーム

BUTLER Christpher D/ｸﾘｽ･ﾊﾞﾄﾗｰ 491 +0'16"

CLARKE William/ｳｨﾙ･ｸﾗｰｸ 12 0'00"

XU Gang/ｼｭｰ･ｶﾞﾝ（徐刚） 333 +0'14"

JIAO Peng Da/ｼﾞｬｵ･ﾍﾟﾝﾀﾞ(焦鹏达) 314 +0'14"

OTHMAN Muhamad Adiq/ｱﾃﾞｨｸ･ｵｽﾏﾝ 125 +0'10"

WURF Cameron/ｷｬﾒﾛﾝ･ﾜｰﾌ 26 +0'01"

Team Manager: 
WHERRY Christopher D/ｸﾘｽﾄﾌｧｰ･ｳｪﾘｰ

+0'30"10

AMORE & VITA

アモーレ・エ・ヴィータ

AVERIN Maksym/ﾏｸｼﾑ･ｱｳﾞｪﾘﾝ 2911 +0'13"

MOREN Patrik/ﾊﾟﾄﾘｯｸ・ﾓﾚﾝ 7712 +0'22"

YOVCHEV Yovcho/ﾖﾌﾁｮ･ﾖﾌｹﾌ 3013 +0'13"

DABROWSKI Jaroslaw/ﾔﾛｽﾗﾌ・ﾀﾞﾌﾞﾛﾌｽｷ 7214 +0'21"

LUKSEVICS Viesturs/ｳﾞｨｴｽﾀｰｽ･ﾙｸｾｳﾞｨｸｽ 7615 +0'22"

PALANDRI Marino/ﾏﾘｰﾉ･ﾊﾟﾗﾝﾄﾞﾘ 4016 +0'15"

Team Manager: 
GIORGINI Maurizio/ﾏｳﾘﾂｨｵ･ｼﾞｮﾙｼﾞｰﾆ

+0'07"3

GENESYS WEALTH ADVISERS

ジェネシス・ウェルス・アドヴァイザーズ

PATRICK Shaw/ｼｮｰ・ﾊﾟﾄﾘｯｸ 2321 +0'12"

FLAKEMORE Campbell /ｷｬﾝﾍﾞﾙ･ﾌﾚｰｸﾓｱ 922 +0'06"

EARLE Nathan/ﾈｲｻﾝ・ｱｰﾙ 723 +0'06"

LOVELOCK Jonathan/ｼﾞｮﾅｻﾝ･ﾗﾌﾞﾛｯｸ 5824 +0'18"

GIACOPPO Anthony/ｱﾝｿﾆｰ・ｼﾞｬｺｯﾎﾟ 825 +0'06"

MARWOOD Kyle/ｶｲﾙ･ﾏｰｳｯﾄﾞ 4526 +0'16"

Team Manager: 
CHRISTIE-JOHNSTON Andrew/ｱﾝﾄﾞﾘｭｰ･ｸﾘｽﾃｨｰ･ｼﾞｮﾝｽ

+0'28"9

TERENGGANU CYCLING TEAM

トレンガヌ・サイクリングチーム

JANG Chan Jae/ﾁｬﾝｼﾞｪ･ｼﾞｬﾝｸﾞ 2531 +0'12"

AZIZ Mohd Saiful Anuar/ｱﾇｱﾙ･ｱｼﾞｽﾞ 7432 +0'21"

FUKUSHIMA Shinichi/福島　晋一 1133 +0'10"

MAT AMIN Mohd Shahrul/ｼｬﾙﾙ･ｱﾐﾝ 5634 +0'17"

ROSDI Mohd Nor Umardi/ｳﾏﾃﾞｨ･ﾛｽﾞﾘｨ 8535 +0'28"

MAZUKI Nur Amirull Fakhruddin/ｱﾐﾙﾙ･ﾌｧｸﾙ
ﾃﾞｨﾝ･ﾏｽﾞｷ

7036 +0'21"

Team Manager: 
RUSLAN Mohd Jasmin/ﾓﾊﾄﾞ･ｼﾞｬｽﾐﾝ･ﾙｽﾗﾝ

+1'04"16

OCBC SINGAPORE CONTINENTAL 

OCBCｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ･ｺﾝﾁﾈﾝﾀﾙｻｲｸﾘﾝｸﾞﾁｰﾑ

LOH Sea Keong/ｼｰｹｵﾝｸﾞ･ﾛｰ 7541 +0'22"

LOW Darren/ﾀﾞﾚﾝ･ﾛｳ 9242 +3'13"

LOW Ji Wen/ｼﾞｰｳｪﾝ・ﾛｳ 8143 +0'24"

GOH Choon Huat/ﾁｭｰﾝﾌｧｯﾄ･ｺﾞｰ 8844 +0'32"

ANUAWAR Ahmad Haidar/ﾊｲﾀﾞｰ･ｱﾇﾜｰ 8645 +0'29"

-

Team Manager: 
CHEONG Justin/ｼﾞｬｽﾃｨﾝ･ﾁｪｵﾝ

+0'14"4

HONG KONG TEAM

香港チーム

WONG Kam Po/ﾜﾝ･ｶﾝﾎﾟｰ（黄金寶） 4451 +0'16"

YEUNG Ying Hon Ronald/ﾔﾝ･ｲﾝﾎﾝ・ﾛﾅﾙﾄﾞ（楊
英瀚）

3252 +0'14"

CHEUNG King Lok/ﾁﾞｬﾝ･ｼﾞﾝﾗ（張敬樂） 353 +0'02"

CHEUNG King Wai/ﾁﾞｬﾝ･ｼﾞﾝｳｪｲ（張敬煒） 1954 +0'11"

CHAN Yat Wai/ﾁｪﾝ･ｲｰｳｪｲ（陳逸瑋） 8755 +0'30"

KWOK Ho Ting/ｸﾞｩｫ･ﾊｵﾃｨﾝ（郭灝霆） 2256 +0'12"

Team Manager: 
TSANG KAI MING/ﾂｧﾝ･ｶｲﾐﾝ

+0'14"5

AISAN RACING TEAM

愛三工業レーシングチーム

NISHITANI Taiji/西谷　泰治 461 +0'02"

SUZUKI Kenichi/鈴木　謙一 5162 +0'17"

SHINAGAWA Masahiro/品川　真寛 3563 +0'14"

FUKUDA Shimpei/福田　真平 1664 +0'11"

ITO Masakazu/伊藤　雅和 2665 +0'12"

KIMORI Nozomu/木守　望 5266 +0'17"

Team Manager: 
BEPPU TAKUMI/別府　匠

+0'25"6

BRIDGESTONE ANCHOR

ブリヂストン・アンカー

LEBAS Thomas/ﾄﾏ･ﾙﾊﾞ 5971 +0'18"

SHIMIZU Miyataka/清水　都貴 1572 +0'11"

YOSHIDA Hayato/吉田　隼人 3473 +0'14"

ITAMI Kenji/伊丹　健治 2174 +0'11"

NISHIZONO Ryota/西薗　良太 4675 +0'16"

SONNERY Blaise/ﾌﾞﾚｲｽﾞ･ｿﾉﾘｰ 6576 +0'19"

Team Manager: 
KUBO Nobuhito/久保　信人

+0'27"7

CANNONDALE SPACEZEROPOINT

キャノンデール・スペースゼロポイント

SUZUKI Shinri/鈴木　真理 2081 +0'11"

KOMURO Masanari/小室　雅成 1882 +0'11"

TAKADA Yuta/高田　雄太 4783 +0'16"

HARAKAWA Kosuke/原川　浩介 8284 +0'25"

OKA Yasumasa/岡　泰誠 9185 +1'30"

ENDO Sekiho/遠藤　績穂 6886 +0'20"

Team Manager: 
SATO Shigehiko/佐藤　成彦

+0'34"13

MATRIX POWERTAG

マトリックス・パワータグ

WIESIAK Mariusz/ﾏﾘｳｽ・ｳﾞｨｽﾞｨｱｯｸ 1391 +0'10"

YAMASHITA Takahiro/山下　貴宏 6292 +0'18"

KOMAKI Yuya/小牧　祐也 5493 +0'17"

YASUHARA Daiki/安原　大貴 6694 +0'19"

IKEBE Sota/池部　壮太 6995 +0'20"

-

Team Manager: 
YASUHARA Masahiro/安原　昌弘

+0'28"8

SHIMANO RACING TEAM

シマノレーシングチーム

HATANAKA　Yusuke/畑中　勇介 36101 +0'14"

SUZUKI Yuzuru/鈴木　譲 38102 +0'15"

HIRATSUKA Yoshimitsu/平塚　吉光 67103 +0'19"

IRIBE Shotaro/入部　正太朗 41104 +0'15"

NONAKA Ryoma/野中　竜馬 14105 +0'10"

-

Team Manager: 
NODERA Hidenori/野寺　秀徳

+0'07"2

TEAM NIPPO

チームNIPPO

ARREDONDO MORENO Julian David/ｼﾞｭﾘｱﾝ･ｱ
ﾚﾄﾞﾝﾄﾞ ﾓﾚﾉ

28111 +0'12"

BALIANI Fortunato/ﾌｫﾙｯﾅｰﾄ・ﾊﾞﾘｱｰﾆ 10112 +0'09"

RICHEZE Maximiliano Ariel/ﾏｷｼﾐﾘｱｰﾉ･ﾘｹｰｾﾞ 6113 +0'05"

RICHEZE Mauro Abel/ﾏｳﾛ・ｱﾍﾞﾙ・ﾘｹｰｾﾞ 5114 +0'04"

SANO Junya/佐野　淳哉 24115 +0'12"

UCHIMA Kohei/内間　康平 93116 +3'28"

Team Manager: 
DAIMON Hiroshi/大門　宏

+0'31"11

TEAM UKYO

チームUKYO

KANO Tomoya/狩野　智也 83121 +0'25"

SHIMIZU Yoshiyuki/清水　良行 63122 +0'18"

TSUJI Yoshimitsu/辻　善光 39123 +0'15"

SAITO Shota/斉藤　祥太 50124 +0'16"

SHIMADA Yoshiaki/嶌田　義明 17125 +0'11"

SATO Tomonori/佐藤　知紀 64126 +0'19"

Team Manager: 
KATAYAMA Ukyo/片山　右京

+0'31"12

UTSUNOMIYA　　　　BLITZEN

宇都宮ブリッツェン

HIROSE Yoshimasa/廣瀬　佳正 43131 +0'15"

FUKUHARA Masaru/普久原　奨 48132 +0'16"

NAKAMURA Makoto/中村　誠 37133 +0'15"

MASUDA Nariyuki/増田　成幸 27134 +0'12"

HATSUYAMA Sho/初山　翔 42135 +0'15"

IINO Tomoyuki/飯野　智行 57136 +0'18"

Team Manager: 
KURIMURA Osamu/栗村　修

+0'49"15

PEARLIZUMI SUMITA RAVANELLO

パールイズミ・スミタ・ラバネロ

TOGAO Taichi/栂尾　大知 89141 +0'33"

OKUBO Jin/大久保　陣 71142 +0'21"

UEMURA Ryosuke/上村　領佑 55143 +0'17"

TAKATSUKA Ryosuke/高塚　亮輔 78144 +0'22"

FUJIOKA Katsuma/藤岡　克磨 79145 +0'23"

SUZUKI Motonari/鈴木　近成 90146 +0'39"

Team Manager: 
TAKAMURA Seiichi/高村　精一

+0'42"14

UNIVERSITY ALL JAPAN

日本学生自転車競技連盟選抜

YAMAMOTO Genki/山本　元喜 53151 +0'17"

KUROEDA Shiki/黒枝　士揮 80152 +0'23"

KIMURA Keisuke/木村　圭祐 61153 +0'18"

OHNAKA Kohki/大中　巧基 73154 +0'21"

YASUI Masahiko/安井　雅彦 60155 +0'18"

YAMAMOTO Shun/山本　隼 84156 +0'26"

Team Manager: 
MIYAKE Shuichiro/三宅　秀一郎

Number of Starters= 93

Panel of Commissaires
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Team Car Order/チームカー序列チームカー序列チームカー序列チームカー序列  Stage 2

20 May 2012COMMUNIQUE No.3-7

1 CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM / チャンピオンシステム・プロサイクリングチーム

2 HONG KONG TEAM / 香港チーム

3 AISAN RACING TEAM / 愛三工業レーシングチーム

4 TEAM NIPPO / チームNIPPO

5 GENESYS WEALTH ADVISERS / ジェネシス・ウェルス・アドヴァイザーズ

6 TERENGGANU CYCLING TEAM / トレンガヌ・サイクリングチーム

7 MATRIX POWERTAG / マトリックス・パワータグ

8 SHIMANO RACING TEAM / シマノレーシングチーム

9 BRIDGESTONE ANCHOR / ブリヂストン・アンカー

10 TEAM UKYO / チームUKYO

11 CANNONDALE SPACEZEROPOINT / キャノンデール・スペースゼロポイント

12 UTSUNOMIYA　BLITZEN / 宇都宮ブリッツェン

13 AMORE & VITA / アモーレ・エ・ヴィータ

14 UNIVERSITY ALL JAPAN / 日本学生自転車競技連盟選抜

15 PEARLIZUMI SUMITA RAVANELLO / パールイズミ・スミタ・ラバネロ

16 OCBC SINGAPORE CONTINENTAL CYCLING TEAM / OCBCｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ･ｺﾝﾁﾈﾝﾀﾙｻｲｸﾘﾝｸﾞﾁｰﾑ


